



Lendager Up ApS

Sundkaj 163, st.
2150 Nordhavn
CVR-nr. 36902701

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2021

Anders Lendager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lendager Up ApS
Sundkaj 163, st.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36902701
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Anders Lendager, formand
Ditte Lysgaard Vind
Ugo Thomas Ermacora

Direktion

Anders Lendager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af byggematerialer inden for sustainability sektoren samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.000 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes genetableret via en større kapitaludvidelse i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		164.937	2.731.356
Personaleomkostninger	1	(715.058)	(5.242.638)
Af- og nedskrivninger		(300.512)	(300.512)
Driftsresultat		(850.633)	(2.811.794)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.000)	0
Andre finansielle indtægter		0	2.836
Andre finansielle omkostninger	2	(121.029)	(114.672)
Resultat før skat		(1.011.662)	(2.923.630)
Skat af årets resultat	3	12.113	380.738
Årets resultat		(999.549)	(2.542.892)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(999.549)	(2.542.892)
Resultatdisponering		(999.549)	(2.542.892)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	601.023	901.535
Immaterielle aktiver	4	601.023	901.535
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	6	0	0
Anlægsaktiver		601.023	901.535
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.335.395
Varebeholdninger		0	1.335.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.308	4.334.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.469	449.967
Andre tilgodehavender		8.536	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.113	8.469
Periodeafgrænsningsposter		0	18.950
Tilgodehavender		138.426	4.811.679
Likvide beholdninger		10.607	118.924
Omsætningsaktiver		149.033	6.265.998
Aktiver		750.056	7.167.533

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		52.363	52.363
Reserve for udviklingsomkostninger		468.799	703.198
Overført overskud eller underskud		(4.029.935)	(3.264.785)
Egenkapital		(3.508.773)	(2.509.224)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		177.000	2.906.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.302	1.779.327
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.020.527	4.381.026
Anden gæld		0	610.154
Kortfristede gældsforpligtelser		4.258.829	9.676.757
Gældsforpligtelser		4.258.829	9.676.757
Passiver		750.056	7.167.533

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.363	703.198	(3.264.785)	(2.509.224)
Overført til reserver	0	(234.399)	234.399	0
Årets resultat	0	0	(999.549)	(999.549)
Egenkapital ultimo	52.363	468.799	(4.029.935)	(3.508.773)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	706.608	5.095.471
Pensioner	0	75.538
Andre personaleomkostninger	8.450	71.629
	715.058	5.242.638
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	9

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	116.387	75.205
Renteomkostninger i øvrigt	2.740	2.552
Valutakursreguleringer	1.902	36.915
	121.029	114.672

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	(12.113)	(8.469)
Ændring af udskudt skat	0	(365.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.269)
	(12.113)	(380.738)

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	1.502.559
Kostpris ultimo	1.502.559
Af- og nedskrivninger primo	(601.024)
Årets afskrivninger	(300.512)
Af- og nedskrivninger ultimo	(901.536)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	601.023

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne består af udviklede upcycle byggematerialer og genanvendelse af disse i nye byggerier. Der har generelt været fokus på fire konkrete produkter, som indeholder genbrug af tegl, ruder, træ og beton. Alle fire produkter er i dag i produktion.

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Årets nedskrivninger	(40.000)
Nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Re-Plastic ApS	København	ApS	100

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Lendager Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
